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Ruotu #54 Huhdan 

  Etelänkylä, Kalajoki 

 

Sotilastorppa sijaitsi Kalajoella Etelänkylän yhteismaalla 2,5 km rantatieltä.  Vuonna 1733 ruodun 

muodostivat talot:  

#11  Annanperä Benjamin Benianss Etelänkylä 

#8 Räihälä Josep Josephss Etelänkylä 

#16  Pahiala Mats Israelss Etelänkylä 

#5 Langila Olof Pährss Pohjankylä 

 

Vuoden 1752 katselmuksessa tuvan kahdesta ikkunasta oli 4 ruutua rikki, mitkä ruodun tuli kor-

jata.  Tupa oli muutoin hyvässä kunnossa, mutta eteisen seinät oli niin löyhästi rimojen avulla 

ladottu, että se oli vaarassa romahtaa, joten ruodun tuli se korjata.  Lisäksi ruodun tuli hankkia 

parempi pöytä ja oveen lukko.  Aitan ovi tuli korjata ja siihen tuli hankkia lukko.  Navetta tuli 

korjata seuraavana talvena, samoin ladon katto ja ladon oveen tarvittiin saranat.  Ruotu lupasi 

kaivaa torpalle kaivon yhdessä Lohtajan komppanian ruodun #128 kanssa, koska kyseinen torppa 

sijaitsi lähellä.  Torpan pelloista puuttui vajaat yksi kapanala, mikä Räihälän ja Passilan tuli raivata.  

Ruotu oli antanut sotilaalle ohransiementä.  Annanperän ja Laurilan tuli kaivaa 15 metriä uutta 

ojaa.  Aidat olivat pääosin kunnossa, mutta Pahilan tuli pystyttää uudelleen ja ruodun tuli rakentaa 

uudet väliaidat.  Niittymaata torpalla oli riittävästi. 

Vuoden 1779 katselmuksessa sotilaan tuli korjata rikkomansa tuvan ikkunaruudut ja hankkia 

lukkoon uusi avain.  Uusi navetta oli rakenteilla ja aitta tuli kattaa uudelleen.  Langilan ja Passin tuli 

korjata peltopalstojensa aidat. 

Vuoden 1782 katselmuksessa tuvan pohjoispuolelle tuli vaihtaa uudet malkapuut.  Navetasta 

puuttui vielä ovi, lattia ja lukko.  Uusi aitta oli rakenteilla.  Suurin osa aidoista tuli kunnostaa, samoin 

ojat ja kaivo.  Ruotutalolliset aikoivat rakentaa yhdessä Lohtajan komppanian ruodun #128 kanssa 

torpille yhteisen riihen. 

Vuoden 1791 katselmuksessa tupaan piti laittaa uusi lattia ja savupiippu tuli muurata uudelleen.  

Uusi rehulato oli rakenteilla.  Torpan pelloista puuttui kuusi kapanalaa, mikä ruotutalollisten tuli 

yhdessä raivata.  Edellisessä katselmuksessa määrätyt aidankorjaukset oli jätetty tekemättä, mistä 

määrättiin maksettavaksi 4 riikintaalerin sakko.  Ruotutalolliset aikoivat laajentaa torpan niittyjä.  

Todetut puutteet tuli korjata kahden vuoden kuluessa 3 riikintaalerin 16 killingin sakon uhalla.  
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Jacob Nyberg 1734−1743 

Jacob on syntynyt Savossa noin vuonna 1716.  Hänet otettiin sotilaaksi 7.6.1734.  Hän osallistui 

Hattujen sotaan vuosina 1741−42.  Suomen armeijan antauduttua 24.8.1742 Helsingissä venäläi-

sille hän meni 29.8.1742 ruotsalaisten joukko-osastojen mukana laivalla Ruotsiin, mistä palasi 

23.8.1743.  Ilmeisesti hän osallistui myös rykmentin Ruotsin-retkelle talvella 1743−44.  Hänet 

ylennettiin 29.8.1743 korpraaliksi ja siirrettiin ruotuun #26 (katso). 

Katso ruotu #26. 

 

 

Påhl Nyberg 1747−1759 

Påhl on syntynyt Savossa noin vuonna 1725.  Hänet otettiin sotilaaksi 21.1.1747.  Hän oli linnoi-

tustöissä Helsingissä vuosina 1749−51; ainakin Pambölessä ja Helsingin varuskunnassa vuonna 

1749.  Hän osallistui Pommerin sotaan vuosina 1757−59, missä kuoli 8.3.1759. 

Påhl Nyberg k.8.3.1759 Pommer, vihitty 13.5.1747 Kalajoki Susanna Carlsdr s.5.9.1724, 

k.11.2.1767 Kalajoki.   

 

Lapset: 

Matias(/Påhl) s.31.1.1748 Kalajoki, k.4.8.1748 Kalajoki, 

Johannes s.6.7.1751 Kalajoki, 

Michel s.15.2.1754 Kalajoki, 

Carolus s.29.8.1756 Kalajoki, k.10.1.1809 Kalajoki, vihitty 2.8.1780 Kalajoki Lisa Jacobsdr 

s._._.1758.  Heidät on merkitty palkollisiksi Kalajoella vuosina 1782−93 ja itsellisiksi ainakin 

vuosina 1806−12.  Suomen asutuksen yleisluettelon (SAY) mukaan he olivat torppareina Ka-

lajoella Kärjä/Klemolassa vuosina 1793−1803.   

 Lapset: 

Paulus/Påhl s.6.9.1780 Kalajoki, vihitty 19.8.1810 sotilaan leski Lisa Pehrsdr Larm, ent. 

Heusala, s.13.11.1779 Kalajoki (RK: s.17.4.1776, mikä on Lisan siskon Annan syntymä-

päivä) (vanh. Heusala, ent. Limpelius, Pehr Erikss s._._.1742, k.29.3.1786 Kalajoki ja 

Anna Jacobsdr Heusala s.27.6.1740).  SAY:n mukaan he olivat torppareina Kalajoella 

Kärjä/Klemolassa isä-Carlin jälkeen vuodesta 1808.  Lisa vihitty 1.avioonsa 24.6.1802 Ka-

lajoki Lohtajan/2.majurin komppanian sotilas #129 Johan Johanss Larm, ent. Tallroth, 

s.17.6.1771 Kalajoki, 

Jacobus s.1.5.1783 Kalajoki, k.27.6.1783 Kalajoki, 

Elisabeth s.2.7.1785 Kalajoki, k.2.7.1785 Kalajoki, 

Elisabeth s.20.9.1787 Kalajoki, k.20.9.1787 Kalajoki, 

Andreas s.26.1.1792 Kalajoki, k.7.4.1792 Kalajoki, 

Susanna s.15.11.1793 Kalajoki, k.15.11.1793 Kalajoki, 

Anna s.19.8.1795 Kalajoki, k.20.8.1795 Kalajoki, 

Carl s.3.2.1798 Kalajoki, k.3.2.1798 Kalajoki, 

Michel s.20.12.1798 Kalajoki, k.pienenä, 

Anna Britha s.22.7.1801 Kalajoki. 

 

 

Volontair Henrich Christian Hins (Hino) 1759−1761 

”Maalta” tullut vapaaehtoinen Christian on syntynyt Hampurissa noin vuonna 1738.  Hänet otettiin 

sotilaaksi Pommerissa 1.7.1759.  Hänet siirrettiin noin vuonna 1759−61 ruotuun #61.  Sotilasrul-

lissa hänestä on viimmeinen merkintä vuodelta 1763. 

Petanderin mukaan Henrich Christian on syntynyt 21.9.1733 Holsteinissa.  Hänet otettiin va-

paaehtoiseksi Spensin rykmenttiin Pommerin Stralsundissa vuonna 1758, vapaaehtoiseksi Pyhä-

joen komppaniaan vuonna 1759 ja Everstiluutnantin komppaniaan vuonna 1761, majoittajaksi 

Pyhäjoen komppaniaan 1.12.1764, lippumieheksi viimeistään vuonna 1772.  Hän sai eron palve-

luksesta 18.11.1773.P
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Kirkonkirjoissa ei tietoja. 
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Matts (Adam) Nyberg 1760−1763 

Matts on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1733.  Hänet otettiin sotilaaksi 28.3.1760.  Hän kuoli 

22.5.1763 ollessaan linnoitustöissä Suomenlinnassa. 

Kirkonkirjoissa ei tietoja. 

 

 

Olof Rakett 1768−1771 

Olof on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1744.  Hän oli 181 cm pitkä.  Hänet kirjattiin sotilaaksi 

27.2.1768.  Hänet siirrettiin 4.3.1771 ruotuun #36, missä hän kuoli 20.11.1772.  

Olof Mattss Raqvet/Raquet ent. Lepistö s.20.3.1743 Kalajoki, k.20.11.1772 matkalla 

Suomenlinnaan (vanh. Läpistö Mats Olofss s._._.1700, k.15.7.1773 Ylivieska ja Lisa Sigfridsdr 

s._._.1696, k.14.9.1771 Kalajoki), vihitty 4.12.1762 Kalajoki Lisa Olofsdr Wetoniemi s._._.1735, 

k.30.6.1773 Kalajoki (vanh. Vetoniemi Olof Josefss k.27.4.1784 Kalajoki ja Christina Pehrsdr 

k.10.1.1785 Kalajoki).  Lapset Olof ja Maria asuivat vanhempiensa kuoltua Kalajoen Vetoniemessä 

isovanhempiensa luona. 

 

Lapset: 

Matthias s.31.2.1763 Kalajoki (Lepistö), k.13.2.1763 Kalajoki, 

Elisabetha s.3.2.1764 Kalajoki (Lepistö), 

Christina s.21.12.1765 Kalajoki (Lepistö) (RK myös: s._._.1766), k.20.5.1807 Kalajoki, vihitty 

23.12.1787 Kalajoki Johan Abrahamss Poukkula s.20.3.1763 Kalajoki, k.5.12.1813 Kalajoki 

(vanh. Pouckula Abraham Larss s._._.1733, k.31.1.1773 Kalajoki ja Lisa Andersdr s._._. 

1727, k.12.2.1773 Kalajoki).  He olivat isäntinä Kalajoella Pitkäsenkylän Poukkulassa.   

 Lapset: 

Elisabeth s.17.8.1789 Kalajoki, 

Andreas s.16.11.1790 Kalajoki (isä Johan Johanss), vihitty 30.10.1814 Kalajoki Brita Jo-

hansdr Takalo s.18.7.1787, 

Johannes s.22.5.1796 Kalajoki, vihitty 22.8.1830 Kalajoki Beata Mattsdr Lapinoja s.24.7. 

1794 Kalajoki (RK: s.3.8.1794) (vanh. Lapinoja, ent. Perhe, Matts Mattss s.3.1.1758 

Kalajoki ja Brita Larsdr Simi s.16.10.1764 Kalajoki).  Johan oli palkollisena Kalajoella 

ainakin vuosina 1820−21.  Avioiduttuaan heidät on kirjattu itsellisiksi Kalajoella, 

Abraham s.17.4.1798 Kalajoki, palkollisena Kalajoella ainakin vuosina 1820−21, 

Mathias s.11.1.1800 Kalajoki, k.17.12.1800 Kalajoki, 

Maria Christina s.22.2.1805 Kalajoki, 

Olof s.5.6.1768 Kalajoki, k.5.4.1833 Ylivieska, vihitty 13.11.1789 Ylivieska Elisabeth Nilsdr 

Juuricoski s.6.5.1769 Ylivieska, k.3.4.1853 Ylivieska (vanh. Juuricoski Niels Henricss 

k.29.1.1739 Ylivieska ja Maria Henricsdr Ypyä s.22.12.1742 Ylivieska).  Olof meni koti-

vävyksi Ylivieskan Knuutila/Juurikoski/Helalaan.   

 Lapset: 

Margaretha s.19.11.1790 Ylivieska, k.27.11.1790 Ylivieska, 

Olaus s.12.2.1792 Ylivieska, k.13.2.1792 Ylivieska, 

Petrus s.12.2.1792 Ylivieska, k.12.2.1792 Ylivieska, 

Nils s.7.2.1793 Ylivieska, k.19.9.1794 Ylivieska, 

Maria Christina s.4.9.1794 Ylivieska, vihitty 3.11.1815 Ylivieska Jakob Jakobss Nisula 

s.2.1.1790 Ylivieska (vanh. Nisula Jakob Henricss s.29.9.1756 Ylivieska ja Margetha 

Johansdr Heusala s.12.10.1757 Kalajoki), 

Olaus s.22.12.1796 Ylivieska, 

Elisabeth s.30.12.1798 Ylivieska, 

Gustaf s.25.7.1801 Ylivieska, k.8.2.1802 Ylivieska, 

Johannes s.20.11.1802 Ylivieska (hätäkaste), k.13.9.1803 Ylivieska, 

Henric s.6.9.1805 Ylivieska, vihitty 20.4.1825 Ylivieska Anna Amalia s.8.2.1807 Ylivieska 

(vanh. Fängström Michel s.22.10.1778 Kalajoki (jonka isä korpraali #51 Elias Jacobss 
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Fängström s.16.12.1735 Kalajoki) ja Catharina Jacobsdr Hakala, ent. Kulju, s.15.10. 

1783 Oulainen),  

Johanna s.13.10.1807 Ylivieska, k.21.6.1810 Ylivieska, 

Nicolaus/Nils s.9.9.1810 Ylivieska, k.25.2.1866 Ylivieska, vihitty 7.11.1833 Ylivieska Val-

borg Carlsdr Knuutila s.27.9.1815 Ylivieska, k.14.8.1868 Ylivieska (vanh. Condio Karl 

Henricss s.21.1.1787 Ylivieska ja Karin Michelsdr Hapakoski s.10.9.1785 Ylivieska).  

He olivat isäntinä Ylivieskan Knuutilassa.  

 Heillä mm. lapsi:  

Beata s.4.9.1846 Ylivieska, k.25.2.1895 Ylivieska, vihitty 21.12.1866 Ylivieska Michel 

Ericss s.14.4.1843 Ylivieska, k.3.2.1908 Ylivieska.  He olivat isäntinä Ylivieskan 

Kalliossa ja myöhemmin Kankaalla.   

Heillä poika:  

Tasavallan PresidenttiP, Kyösti Kallio s.10.4.1873 Ylivieska, k.19.12.1940 

Helsinki,2 

Jonas s.3.1.1817 Ylivieska, 

Maria s.16.3.1771 Kalajoki, vihitty 24.11.1795 Ylivieska Samuel Bertilss Hannula s.9.9.1769 

Ylivieska (vanh. Hannula Bertil Johanss s.14.11.1746 Ylivieska ja Brita Samuelsdr 

Niemelä s.13.3.1747 Ylivieska).  Maria oli piikana Ylivieskan Koskelassa vuosina 1784−87 ja 

Ylivieskan Juurikoskella vuosina 1794−95.   

 Lapset: 

Olaus/Olof s.19.7.1796 Ylivieska, vihitty 7.12.1820 Ylivieska Karin Fredricsdr Perkiö, 

ent. Kiuru, s.16.4.1793 Ylivieska (vanh. Perkiö, ent. Kiuru/Haicola, Friedrich Fried-

richss s.5.10.1758 Sievi ja Christina Carlsdr Aho s.6.1.1759), 

Jacobus s.9.4.1798 Ylivieska, 

Samuel s.23.3.1800 Ylivieska, vihitty 22.12.1825 Ylivieska Greta Johansdr Kaski s.6.1. 

1799 Ylivieska (vanh. Kaski, ent. Åjala, Johan Perss s.24.6.1767 Ylivieska ja Maria 

Mattsdr Åjanperä s.24.5.1776 Ylivieska), 

Albertina s.14.6.1801 Ylivieska, vihitty 26.6.1825 Ylivieska Joseph Johanss Kopackala 

s.28.8.1800 Ylivieska (vanh. Kopackala Johan Josephss s.22.6.1774 Ylivieska ja Mar-

garetha Pehrsdr Condio s.16.6.1774 Ylivieska), 

Gustav s.24.1.1803 Ylivieska, k.23.5.1808 Ylivieska, 

Salomon s.21.1.1805 Ylivieska, 

Erikus s.22.4.1807 Ylivieska, k.26.5.1808 Ylivieska, 

Mathias s.4.4.1773 Kalajoki (äiti Lisa Josephsdr), k.16.7.1773 Kalajoki. 

 

 

Lars Nyberg 1771−1773 

Larsin syntyperästä ei ole tietoa.  Hänet otettiin sotilaaksi 26.2.1771 ruotuun #36, mistä siirrettiin 

tähän ruotuun 4.3.1771.  Hän kuoli 5.11.1773. 

Kirkonkirjoissa ei tietoja. 
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Anders/Adam Nyberg 1774−1779 

Anders on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1748.  Hän oli 176 cm pitkä.  Hänet otettiin soti-

laaksi 18.2.1774.  Hän kuoli 25.10.1779. 

Adam Bengtss Nyberg, ent. Blomberg, s.9.6.1755 Pyhäjärvi (kuoliniästä: s.5.1.1755), k.27.10. 

1779 Kalajoki (vanh. sotilas #73 Blomberg Bengt Bengtss s._._.1718 ja Anna Mattsdr Orava 

s._._. 1713), vaimo Lisa Pehrsdr s.2.5.1749 (vanh. ilmeisesti Tulpoi Pehr Mårtenss s.2.5.1721 ja 

Lisa s.7.3.1727).  Suomen asutuksen yleisluettelon (SAY) mukaan Adam oli varamiehenä Haa-

pajärvellä Kuusaan Tulpossa vuonna 1774.  Lisa asui miehensä kuoleman jälkeen lapsineen Haa-

pajärven Tulpossa vuosina 1780−87.  Heidät on merkitty itsellisiksi Haapajärven Kuusaalla ainakin 

vuosina 1794−1800.  Lisa vihitty 2.avioonsa 29.3.1801 Nivala sotilas #11 Henric Olofss Pahl-

man, ent. Karsikas, myöh. Pakola, s.21.10.1759 Haapavesi (katso). 

 

Lapset: 

Pehr s.9.10.1774, kastettu 9.10.1774 Haapajärvi, vihitty 22.4.1804 Haapajärvi leski Britha 

Mattsdr Tulpo, ent. Siöberg, s.31.12.1770 Reisjärvi (vanh. sotilas #149 Siöman/Siöberg 

Matts s._._.1738 ja Anna Mattsdr s._._.1739).  Britha vihitty 1.avioonsa 10.12.1794 Haapa-

järvi Pehr Pehrss Tulpo s.16.7.1774 Haapajärvi, k.27.6.1800 Haapajärvi (vanh. Tulpo Pehr 

Larss s.26.4.1751 ja Carin s.18.1.1752).  Katso ruotu #149, 

Anna s.19.3.1776 Kalajoki, k.6.10.1816 Haapajärvi.  Hän oli palkollisena/itsellisenä Haapajär-

vellä.  Anna oli sokea.   

 Avioton lapsi: 

Anna Maria s.20.6.1807 Haapajärvi, 

Elisabeth s.12.6.1777 Kalajoki, k.30.4.1787 Haapajärvi, 

Maria s.3.3.1779 Kalajoki (muuttokirja: s.3.8.1779), vihitty 18.4.1814 Ylivieska leski Johan Jo-

hanss Katajala s.9.12.1765 Ylivieska, k.28.2.1826 Ylivieska (vanh. Jurikoski, ent. Catajala, 

Johan  Johanss s.29.7.1731 Ylivieska ja Carin Mattsdr Hannula s.6.5.1733 Ylivieska).  Ma-

ria oli palkollisena Haapajärvellä ainakin vuonna 1801.  Muuttokirjan mukaan hän meni Yli-

vieskaan 4.3.1804, mutta palasi palkolliseksi Haapajärven Kuusaalle vuonna 1807.  Maria ja 

Johan asuivat itsellisinä Ylivieskassa.  Johan vihitty 1.avioonsa 2.11.1787 Ylivieska Maria 

Matsdr Autio s.30.6.1765 Ylivieska, k.26.4.1795 Ylivieska (vanh. Autio, ent. Hakala, Matts 

Larss s.7.4.1727 Ylivieska ja Maria Mattsdr Sikala s.26.10.1726 Sievi) ja 2.avioonsa 21.12. 

1795 Ylivieska leski Charin Olofsdr Koskela s.18.10.1750 Ylivieska, k.4.3.1809 Ylivieska 

(vanh. Koskela, ent. Heickilä, Olof Olofss s.9.12.1720 Ylivieska ja Carin Andersdr Kåske-

la s.3.1.1725 Ylivieska (RK: s.23.1.1725)).   

 Lapset Johanin 1.aviosta Maria Aution kanssa: 

Brita s.17.12.1787 Ylivieska, 

Johannes s.15.2.1790 Ylivieska, k.21.5.1791 Ylivieska, 

Maria s.2.5.1792 Ylivieska, 

Sara Elisabeth s.20.4.1795 Ylivieska, k.25.4.1795 Ylivieska, 

 Lapset Johanin 2.aviosta Carin Koskelan kanssa: 

Elisabeth Christina s.16.12.1796 Ylivieska, vihitty 23.1.1820 Ylivieska Simon Simonss 

Rahkola s.9.6.1781 Ylivieska, k.27.3.1823 Ylivieska (vanh. Rahkola Simon Gabrielss 

s.6.12.1746 Ylivieska ja Margeta Mattsdr Waicko s.7.7.1747 Ylivieska), 

 Johanin lapset 3.aviosta Maria Nybergin kanssa: 

Anna s.18.1.1815 Ylivieska, k.6.10.1854 Ylivieska, vihitty 15.5.1836 Ylivieska Johan Mattss 

Kaalikoski/Tåkonen s.21.11.1803 Kalajoki, k.31.5.1864 Ylivieska (vanh. Tåkonen 

Matts Mattss s._._.1769 ja Margeta Johansdr Heusala s.13.6.1762 Kalajoki).  He asui-

vat Ylivieskan Kontiokankaalla, 

Johannes s.1.12.1816 Ylivieska, vihitty vuonna 1856 Loviisa Vilhelmintr Gummerus 

s.11.7.1833, 

Fredrika s.15.6.1823 Ylivieska, k.3.9.1833 Ylivieska. 
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Henric Hintzala 1780 

Talollinen Henric Hintzala kirjattiin tähän ruotuun rekrytointitilaisuudessa 12.1.1780.  Ilmeisesti 

hän kuitenkin vältti sotilaspalveluksen. 

Ei selvitetty. 

 

 

Simon Nyberg 1781−1809 

Simon on syntynyt Oulun läänissä noin vuonna 1755.  Hän oli 170 cm pitkä.  Hänet otettiin sota-

mieheksi vuonna 1781 (tai 1779).  Hän osallistui Kustaa III:n sotaan vuosina 1788−1790 palvellen 

kesän 1788 saaristolaivastossa tykkisluupilla No16.  Hänet komennettiin 31.10.1988 Jääkäripatal-

joonaan Ummeljockiin, missä hän palveli vuoden 1789.  Kesällä 1790 hän osallistui rykmentin 

sotatoimiin Savonlinnan seudulla.  Hän osallistui myös Suomen sotaan vuosina 1808−09.  Ilmei-

sesti hän oli palveluksessa huhtikuuhun 1809 asti.  Vuonna 1812 todettiin, että hänellä oli II kent-

täpataljoonan palkkalistan mukaan palkkasaatavia 1 riikintaaleri 42 killinkiä joulukuun 1808 ja hel-

mikuun 1809 väliseltä ajalta.  Hänelle myönnettiin 27.9.1819 sotilashuonerahastosta 3. luokan 

eläke.   

Simon Nyberg, ent. Tulpo, s.21.1.1754 Kärsämäki/Haapavesi, k.10.5.1824 Kalajoki (vanh. 

Tulpo, ent. Keräinen, Simon Påhlss s.28.10.1700 Haapavesi ja Lisa Larsdr Karsika s._.9.1722), 

vihitty 1.5.1793 Kalajoki Anna Mattsdr Åjala s.16.2.1757, k.18.6.1807 Kalajoki (vanh. Ojala 

Matts Johanss s.15.12. 1725 ja Anna Mattsdr s.22.2.1731).  Simon joutui maksamaan Kärsämäen 

kappelille 8 killingin sakot, koska hän ei osallistunut piispantarkastukseen (”visitatio Episcopalis”). 

Simon on mainittu appensa isän Matti Juhonp Ojalan, k.4.4.1802, perukirjassa, missä perillisinä 

ovat vaimo Anna Matintr sekä lapset Juho, Maria, Anna + puoliso sotilas Simon Nyberg, Magda-

lena k. + puoliso talollinen Erkki Erkinp Ojala ja Susanna + puoliso talollinen Johan Lijas.P
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Lapset: 

kuoll.synt.tr s.25.12.1791 Kalajoki (avioton),  

kuoll.synt.p s.22.4.1793 Kalajoki,  

Anna s.31.7.1794 Kalajoki, meni 11.1.1815 Lohtajalle, 

Mathias/Matts s.24.2.1796 Kalajoki, vihitty 13.8.1820 Kalajoki Anna Gretha Johansdr Heic-

kilä s.25.8.1792 Lohtaja (vanh. Heickilä Matts ja Anna Gustafsdr Syrjä s.12.2.1763 Toho-

lampi).  Matts muutti 12.1.1820 Kärsämäelle, mutta palasi Kalajoelle vielä samana vuonna.  

Anna Greta oli huononäköinen.   

 Lapset: 

Anna s.16.1.1820 Kalajoki, meni Haapajärvelle 5.10.1839,  

Johan s.7.9.1821 Kalajoki, vihitty 5.8.1841 Raahe Maria Henriksdr Alamikkelä s.18.1. 

1813 Raahe (vanh. Ala-Mikkelä Henrik Mattss ja Lisa).  Johan meni Raaheen vuonna 

1845, 

Matts s.12.8.1825 Kalajoki, k.6.10.1833 Kalajoki, 

Caisa Gretha s.22.11.1827 Kalajoki, k.24.11.1827 Kalajoki, 

Simon s.1.5.1829 Kalajoki, k.28.4.1830 Kalajoki, 

Lisa Stina s.25.5.1831 Kalajoki, 

Maria s.6.8.1834 Kalajoki, k.12.8.1834 Kalajoki, 

Anders s.16.4.1836 Kalajoki,  

Maria s.27.10.1797 Kalajoki (RK myös: s.17.10.1798), k.18.5. 1826 Kalajoki, k.18.5.1826 Kala-

joki, vihitty 19.12.1822 Kalajoki Johan Israel Anderss Rautakoski s.13.7.1792 Kalajoki 

(vanh. Rautakoski Anders Johanss s.25.11.1766 Kalajoki ja Susanna Larsdr Palo 

s.5.7.1762).   

 Lapsi: 

Anders s.25.1.1824 Kalajoki, k.23.6.1824 Kalajoki. 
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